

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период июнь 2020

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	Цена контракта				
1	2	3	4	5	6	7
2434703551120000059	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	206700,00 204633,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005258	25.05.2020
2434703551120000072	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	284071,60 284071,60	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006552	16.06.2020
2434703551120000056	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	54000,00 54000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005255	21.05.2020

2434703551120000061	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	928575,00 928575,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005322	26.05.2020
2434703551120000065	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	33150,00 33150,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	550	25.06.2020
2434703551120000067	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	38500,00 38500,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	200615118	25.06.2020
2434703551120000070	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	101400,00 101400,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	25/06	25.06.2020

2434703551120000073	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	763767,90 316963,62	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006611	16.06.2020
2434703551120000060	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	54195,00 54195,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	91-л	
2434703551120000071	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	175212,32 147336,25	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006490	16.06.2020
2434703551120000069	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	140000,00 140000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006338	08.06.2020

2434703551120000068	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	924150,00 198692,25	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006234	11.06.2020
2434703551120000066	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	204167,00 169949,16	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320006101	10.06.2020
2434703551120000064	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	60714,00 27624,87	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005256	25.05.2020
2434703551120000063	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	1700000,00 1173000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005860	05.06.2020

243470355112000062	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	155600,00 154822,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005819	04.06.2020
243470355112000058	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	265027,38 263702,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320005327	27.05.2020
243470355112000057	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	28500,00 28500,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	90-л	02.06.2020

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320005258-2-1 от 25.05.2020;0340200003320005258- 2-1	08.06.2020	0340200003320005258	Увлажнитель дыхательных смесей без подогрева	32.50.13.190	Штука	6 950.00	6.00	41 700.00
			Пульсоксиметр, с питанием от сети	26.60.12.129	Штука	27 155.50	6.00	162 933.00
Протокол рассмотрения заявки	29.06.2020	0340200003320006552	Грунтовка	20.30.12.140	Штука	4 402.80	2.00	8 805.60

единственного участника электронного аукциона № 0340200003320006552-3 от 16.06.2020;0340200003320006552-3			Шнур для сварки линолеума	20.30.12.140	Погонный метр	31.00	100.00	3 100.00
			Лента для антистатического линолеума самоклеящаяся	25.93.12.140	Погонный метр	7.66	100.00	766.00
			Клапан закиси азота	32.50.13.190	Штука	16 000.00	2.00	32 000.00
			Эмаль акриловая влагостойкая с эффектом пластика	20.30.12.120	Штука	7 980.00	30.00	239 400.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320005255-5-1 от 21.05.2020;0340200003320005255-5-1	01.06.2020	0340200003320005255	Ванна ультразвуковая для очистки и дезинфекции инструментов	32.50.50.190	Штука	54 000.00	1.00	54 000.00
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона № 0340200003320005322-1 от 26.05.2020;0340200003320005322-1	08.06.2020	0340200003320005322	Нить хирургическая из полиэфира	21.20.24.120	Штука	140.00	30.00	4 200.00
			Нить хирургическая из полиэфира	21.20.24.120	Штука	370.00	150.00	55 500.00
			Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	400.00	1 050.00	420 000.00
			Нить хирургическая из натурального шелка, стерильная	21.20.24.120	Штука	400.00	150.00	60 000.00
			Нить хирургическая из натурального шелка, стерильная	21.20.24.120	Штука	420.00	450.00	189 000.00

			Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	455.00	15.00	6 825.00
			Нить хирургическая полиамидная, монопить	21.20.24.120	Штука	400.00	150.00	60 000.00
			Нить хирургическая полипропиленовая	21.20.24.120	Штука	520.00	75.00	39 000.00
			Нить хирургическая полипропиленовая	21.20.24.120	Штука	455.00	75.00	34 125.00
			Нить хирургическая полипропиленовая	21.20.24.120	Штука	480.00	45.00	21 600.00
			Нить хирургическая полиамидная, монопить	21.20.24.120	Штука	420.00	75.00	31 500.00
			Нить хирургическая полипропиленовая	21.20.24.120	Штука	455.00	15.00	6 825.00
	25.06.2020	550 от 25.06.2020	Мыло жидкое	20.20.14.000	Флаконт	195.00	170.00	33 150.00
	25.06.2020	200615118	Набор реагентов	21.10.60.196	Упаковка	19 250.00	2.00	38 500.00
	25.06.2020	25/06 от 25.06.2020	Поставка: Маска медицинская одноразовая	13.95.10.190	Штука	16.90	6 000.00	101 400.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320006611-3 от 16.06.2020;0340200003320006611-3	29.06.2020	0340200003320006611	Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	138.13	20.00	2 762.60
			Лампа накаливания	27.40.14.000	Штука	1 190.83	20.00	23 816.60
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	1 786.25	20.00	35 725.00
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	1 132.48	50.00	56 624.00

			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	156.99	10.00	1 569.90
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	625.19	15.00	9 377.85
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	442.99	15.00	6 644.85
			Лампа бактерицидная	27.40.15.120	Штука	681.15	90.00	61 303.50
			Лампа бактерицидная	27.40.15.120	Штука	654.96	100.00	65 496.00
			Лампа бактерицидная	27.40.15.120	Штука	261.98	20.00	5 239.60
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	1 429.00	12.00	17 148.00
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	83.37	10.00	833.70
			Лампа бактерицидная	27.40.15.120	Штука	168.40	5.00	842.00
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	1 479.00	19.00	28 101.00
			Лампа галогеновая	27.40.12.000	Штука	1 479.02	1.00	1 479.02
	10.06.2020	№ 91-л от 10.06.2020	Дезсредство (антисептик)	20.20.14.000	Флакон	209.00	23.00	4 807.00
			Дезсредство (антисептик)	20.20.14.000	Флакон	212.00	47.00	9 964.00
			Дезсредство (антисептик)	20.20.14.000	Флакон	512.00	59.00	30 208.00
			Дезсредство (антисептик)	20.20.14.000	Флакон	512.00	18.00	9 216.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320006490-2-1 от 16.06.2020;0340200003320006490-2-1	29.06.2020	0340200003320006490	Панель стеновая	24.42.22.139	Штука	5 974.00	12.00	71 688.00
			Профиль	24.42.22.139	Погонный метр	495.85	6.00	2 975.10
			Гребенка-стрингер	24.42.22.139	Погонный метр	68.66	120.00	8 239.20

			Крепление	24.42.22.139	Погонный метр	171.90	30.00	5 157.00
			Профиль	24.42.22.139	Штука	446.50	8.00	3 572.00
			Профиль	24.42.22.139	Штука	447.68	5.00	2 238.40
			Элемент соединительный	24.42.22.139	Штука	913.73	35.00	31 980.55
			Элемент соединительный	24.42.22.139	Штука	690.00	15.00	10 350.00
			Кассета потолочная	24.42.22.139	Штука	681.00	56.00	38 136.00

Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320006338-0 от 08.06.2020;0340200003320006338-0	25.06.2020	0340200003320006338	Протектор роговицы глаза	32.50.13.120	Флакон	1 400.00	100.00	140 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320006234-2-1 от 11.06.2020;0340200003320006234-2-1	25.06.2020	0340200003320006234	Салфетка антисептическая	32.50.50.190	Штука	1.96	5 000.00	9 800.00
			Салфетка антисептическая	32.50.50.190	Штука	2.44	5 000.00	12 200.00
			Салфетка антисептическая	32.50.50.190	Штука	1.96	60 775.00	119 119.00
			Салфетка антисептическая	32.50.50.190	Штука	1.97	29 225.00	57 573.25
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320006101-3-1 от 10.06.2020;0340200003320006101-3-1	25.06.2020	0340200003320006101	Реле	27.12.40.000	Штука	2 150.40	9.00	19 353.60
			Реле	27.12.40.000	Штука	2 204.96	1.00	2 204.96
			Розетка	27.33.13.110	Штука	165.21	200.00	33 042.00
			Шина нулевая	27.12.40.000	Штука	389.62	30.00	11 688.60
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	62.47	1 000.00	62 470.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	41.22	1 000.00	41 220.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320005256-3 от	16.06.2020	0340200003320005256	Губка гемостатическая коллагеновая	21.20.24.160	Штука	46.04	513.00	23 618.52

25.05.2020;0340200003320005256-3			Губка гемостатическая коллагеновая	21.20.24.160	Штука	46.05	87.00	4 006.35
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320005860-3 от 05.06.2020;0340200003320005860-3	18.06.2020	0340200003320005860	Пипетки офтальмологические	32.50.13.120	Штука	6.90	170 000.00	1 173 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320005819-3 от 04.06.2020;0340200003320005819-3	16.06.2020	0340200003320005819	Лицензия	58.29.50.000	Штука	51 640.50	1.00	51 640.50
			Лицензия	58.29.50.000	Штука	103 181.50	1.00	103 181.50
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320005327-3-1 от 27.05.2020;0340200003320005327-3-1	08.06.2020	0340200003320005327	Стеклопакет	25.72.14.120	Квадратный метр	3 210.00	24.10	77 361.00
			Армирующий профиль	24.42.22.139	Метр	75.30	27.40	2 063.22
			Армирующий профиль	24.42.22.139	Метр	59.15	111.44	6 591.68
			Комплект фурнитуры	25.72.14.120	Штука	2 490.00	16.00	39 840.00
			Оконная ручка	25.72.14.120	Штука	190.00	16.00	3 040.00
			Профиль рамы	22.23.19.000	Метр	183.60	80.05	14 697.18
			Профиль импоста	22.23.19.000	Метр	235.50	28.25	6 652.88
			Профиль створки	22.23.19.000	Метр	510.00	47.71	24 332.10
			Пена монтажная	20.30.22.170	Штука	560.00	43.00	24 080.00
			Дренажная крышка	22.23.19.000	Штука	20.00	39.00	780.00
			Шуруп с буром	25.72.14.120	Штука	0.68	563.00	382.84
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	0.68	423.00	287.64
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	0.68	104.00	70.72
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	2.00	92.00	184.00
			Соединитель импоста	25.72.14.120	Штука	21.88	46.00	1 006.48
Колодка стеклопакета	22.23.14.120	Штука	1.62	138.00	223.56			
Штапик	22.23.19.000	Метр	70.49	124.19	8 754.15			

			Уплотнитель для стекла	25.72.14.120	Метр	12.73	116.00	1 476.68
			Уплотнитель для притвора	25.72.14.120	Метр	10.55	87.13	919.22
			Откос двухсторонний	22.23.19.000	Штука	1 170.00	12.00	14 040.00
			ПВХ панель	22.23.19.000	Штука	280.00	18.00	5 040.00
			Стартовый профиль	22.23.19.000	Штука	90.00	80.00	7 200.00
			Закрывающий профиль	22.23.19.000	Штука	100.00	80.00	8 000.00
			Лента пароизоляционная	22.29.21.000	Метр	40.00	83.20	3 328.00
			Анкерная пластина	25.72.14.120	Штука	20.00	179.00	3 580.00
			Отлив	25.72.14.120	Метр	160.00	23.00	3 680.00
			Рамный профиль	24.42.22.139	Метр	49.00	44.18	2 164.82
			Шнур	25.72.14.120	Метр	5.20	42.03	218.56
			Уголок	22.23.19.000	Штука	10.00	52.00	520.00
			Москитная сетка	25.72.14.120	Квадратный метр	94.00	10.15	954.10
			Крепеж	25.72.14.120	Пара (2 шт.)	19.00	26.00	494.00
			Герметик	20.30.22.170	Штука	289.86	5.00	1 449.30
			Герметик	20.30.22.170	Штука	289.87	1.00	289.87
	02.06.2020	90-л	Определение РНК коронавируса в мазках	86.90.19.190	Человек	570.00	50.00	28 500.00

Наименование Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)						Дата окончания исполнения контракта
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ворошилова, д. 56, кв. 18	1840070421	184001001		7-982-8152777	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕД ТЕХНОЛОГИИ"	Российская Федерация, 613115, КИРОВСКАЯ, СЛОБОДСКОЙ, МАЛЫЕ СКОЛОТНИ, ВОСТОЧНАЯ, ДОМ 4	4329018979	432901001	субъект малого предпринимательства	79128210096	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ворошилова д.56 кв. 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИКРОХИРУРГИЯ ГЛАЗА" И "КОНТУР"	428010, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА -, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ КОРОЛЕНКО, 4,	2129027669	213001001		8352311224	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЗВИТ-ТРЕЙД"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ43, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 85,	4345346631	434501001		8-8332-353742	декабрь 2020

Акционерное общество «Р-Фарм»	123154, Российская Федерация, г. Москва, Берзарина ул, 19 к. 1	7726311464	997550001		(495) 956 79 37	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НП ТАО"	610033, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 109, КВАРТИРА 171	4345469560	434501001		79642513757	декабрь 2020
ИП ЕФРЕМОВА О.В.	192284, Российская Федерация, Г САНКТ- ПЕТЕРБУРГ, ул. Будапештская, дом 86, кор. 1, кв. 307.	470901845344			7-981-9625555	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЗВИТ-ТРЕЙД"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ43, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 85,	4345346631	434501001		8-8332-353742	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕД ТЕХНОЛОГИИ"	Российская Федерация, 613115, КИРОВСКАЯ, СЛОБОДСКОЙ, МАЛЫЕ СКОЛОТНИ, ВОСТОЧНАЯ, ДОМ 4	4329018979	432901001	субъект малого предпринимательства	79128210096	декабрь 2020
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УФИМСКИЙ НАУЧНО- ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГЛАЗНЫХ БОЛЕЗНЕЙ АКАДЕМИИ НАУК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"	450008, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Г УФА, УЛ ПУШКИНА, 90,	0274018070	027401001		73472720852	декабрь 2020

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКАЯ КОМПАНИЯ УРАЛ"	614097, КРАЙ ПЕРМСКИЙ59, Г ПЕРМЬ, УЛ ПЕСЧАНАЯ, ДОМ 1, ОФИС 2	5903136210	590301001		79678791433	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭЛЕКТРОСТРОЙ"	432045, ОБЛ УЛЬЯНОВСКАЯ, Г УЛЬЯНОВСК, Ш МОСКОВСКОЕ, ДОМ 3, ОФИС 313	7327092404	732701001		79297921919	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЛОН СТК"	610002, Российская Федерация, КИРОВСКАЯ ОБЛ, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 155,	4345322493	434501001		7-8332-377021111	декабрь 2021
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НП ТАО"	610033, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 109, КВАРТИРА 171	4345469560	434501001	субъект малого предпринимательства	79642513757	декабрь 2020
ИП РУЗАВИН В.В.	462430, ОБЛ ОРЕНБУРГСКАЯ, Г ОРСК, ул. Комарова, дом 32, кв.35	032616462816			7-932-8571236	декабрь 2020
ИП КАШИН Ю.А.	ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВО- ЧЕПЕЦК, ул.Маяковского,7.	434100064943			8 83361 6 34 85	декабрь 2020

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИНФЕКЦИОННАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	610008, ОБЛ КИРОВСКАЯ43, Г КИРОВ, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 207	4345462412	434501001		7-8332-203022	декабрь 2020
--	--	------------	-----------	--	---------------	-----------------

Исполнитель: юрист Вершинин Сергей Анатольевич